9SP 1-120 кВА
ИСТОЧНИКИ БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ
специального исполнения
Компания «AKЭЛ» — это поставщик комплексных решений в сфере резервного электроснабжения
ответственных объектов различных отраслей промышленности, дата-центров, медицинских
учреждений, банков, а также в области производства электроэнергии из возобновляемых
источников.
Производимая продукция имеет все необходимые сертификаты и разрешения на производство

перенапряжений по входу
степень защиты корпуса
Т1
Т2
Т3
IP
G
Пример кода заказа:
9SP22.R020.A.01.TT20.03A04.S.IP41.G
9SPwww.ak-el.ru
8 9
КОДЫ ЗАКАЗА
Код заказа Описание Артикул
9SP21.R010.A.01.MM10.03A05.S
9SP22.R010.A.01.TT10.03A02.S
ИБП AKEL 9SP21.R010.A.01.MM10.03A02.S 10кВА/10кВт, 1ф/1ф, АКБ внутри,
15 минут при 70% нагрузки (с возможностью увеличения времени автономии)
ИБП AKEL 9SP22.R010.A.01.TT10.03A02.S 10кВА/10кВт, 3ф/3ф, АКБ внутри,
15 минут при 70% нагрузки (с возможностью увеличения времени автономии)
900001
900002
900003
900004
900005
900006
900007
SP22.R010.A.01.TT10.03A05.S минут при 70% нагрузки
9SP22.R020.A.01.TT20.03A02.S минут при 70% нагрузки
9SP32.R020.A.01.TT20.03A04.S
ИБП 9SP32.R020.A.01.TT20.03A04.S 20кВА/20кВт, 3ф/3ф, АКБ внутри,
30 минут при 70% нагрузки
9SP22.R030.A.01.TT30.03A02.S минут при 70% нагрузки
9SP42.P030.A.01.TT30.03A03.H 900016
9SP42.R040.A.01.TT40.03A03.H 900009
900014
900015
9SP42.R040.A.01.TT40.03A06.H
9SP42.R060.A.01.TT60.03A06.H
ИБП 9SP42.P060.A.01.TT60.03A06.H 60кВА/60кВт, 3ф/3ф, АКБ внутри,
горячая замена, 16 минут при 70% нагрузки
минут при 70% нагрузки
ИБП 9SP42.P030.A.01.TT30.03A03.H 30кВА/30кВт, 3ф/3ф, АКБ внутри,
горячая замена, 15 минут при 70% нагрузки
ИБП 9SP42.R040.A.01.TT40.03A03.H 40кВА/40кВт, 3ф/3ф, АКБ внутри, горячая замена, 10
ИБП 9SP42.R040.A.01.TT40.03A06.H 40кВА/40кВт, 3ф/3ф, АКБ внутри,
горячая замена, 25 минут при 70% нагрузки
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
Примечания:
** В зависимости от выбранной комплектации и количества линеек модулей АКБ, габарит